
Fakta kring Eniros pappersförbrukning 
För Eniro är det inte miljövänligt eller ekonomiskt hållbart att producera 
för många kataloger. Vi producerar och distribuerar rätt antal kataloger 
utifrån efterfrågan och användning. Vi har haft Posten som distributör i 
många år och justerar upplagan kontinuerligt. 

En upplaga som stämmer med efterfrågan 
Idag kan alla göra ett aktivt val om de vill ha katalogen eller inte. De som bor i villa eller radhus 
kan avbeställa katalogen och de som bor i hyreshus kan aktivt välja att ta en katalog eller inte. 
De kataloger som är kvar i hyreshus hämtar vi tillbaka och vidaredistribuerar till andra områden. 

Pappersförbrukningen 
Eniro Sverige använder ca 6 000 ton telefonkatalogpapper per år vilket motsvarar ca 4 000 ton 
färskfiber (30 procent DIP returpapper och 4 procent fyllmedel borträknat) vilket blir 
0,02 procent av Sveriges årliga avverkningar. 

Ca 75 procent av den pappersmassan kommer från färsk granmassaved och ca 25 procent 
kommer ifrån sågverksflis. Granmassaveden kommer ifrån klena stammar från gallringar (träden 
glesas ut för att den kvarvarande ska kunna växa till sig) och från toppar som inte kan användas 
för att såga brädor. Sågverksflisen är en restprodukt från sågverken. 

Papperet som katalogerna trycks på (34-40 grams ytvikt) innehåller i snitt ca 30 procent 
returpappersmassa. 

Eniro har Holmen som pappersleverantör och deras skogsbruk är certifierat enligt både FSC och 
PEFC. 

FSC - Forest Stewardship Council  

FSC är en oberoende, internationell medlemsorganisation som verkar för att världens skogar 
brukas på ett miljömässigt, socialt och ekonomiskt acceptabelt sätt. 

PEFC - Programme for the Endorsment of forest Certification scheme 

PEFC är ett tidigare huvudsakligen europeiskt system för skogscertifiering som, som vinner 
terräng även globalt. PEFC arbetar för ett långsiktigt och ur alla aspekter uthålligt skogsbruk. 

Läs mer om pappersåtervinning på: www.papperskretsen.se 
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